
SPECIJALNA BOLNICA ZA ZASTITU DJECE S NEURORAZVOJNIM

I MOTORIEKIM SMETNJAMA, 1OOOO ZAGREB, GOUAK 2

I BA N : H R882 4020061L010884 15, M B : 3205649, O I B 9255997 4262

Ravnateljstv o: 0L/ 4925-2 L 1 Prijem na a m bu la nta 01, I 4925-2Oz

E-mail: ravnateli@ sbsoliak.hr

Urbroj: 1.170-412025

U Zagrebu, 05.0L.2026-. godine

Sukladno dlanku 15. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16., 11.4122) u daljnjem tekstu: ZJN 2016),

Pravilnika o nabavi robe, usluga i radova na koje se ne primjenjuje zakon o javnoj nabavi, usvojenog

na l-8. sjednici Upravnog vijeia Specijalne bolnice za za5titu djece s neurorazvojnim i motoridkim
smetnjama, odrZanoj dana 23. studenoga 2022. godine, lzmjeni i dopuna Pravilnika od 31. svibnja

2023. godine te Odluci ravnatelja o provedbi postupka jednostavne nabave roba za predmet nabave

roba: Profesionalna perilica posuda za potrebe Specijalne bolnice za za5titu djece s neurorazvojnim i

motoridkim smetnjama Evidencijski broj nabave JN 36/25 od 23. prosinca 2025. godine, te na

temelju Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda ovlaStenih predstavnika naruditelja, ravnateljica Dr. sc.

lvana Kern, dr. med., specijalist fizikalne medicine i rehabilitacije, donosi sljede6u

ODLUKU

o odabiru najpovoljn'rje ponude u postupku jednostavne nabave roba:

Profesionalna perilica posuda

za potrebe Specijalne bolnice za zaititu djece s neurorazvojnim i motoridkim smetnjama

Evidencijski broj nabave: JN 36/25

Tehno Zagreb d.o.o., OIB: 60557784734, Hrastoviika 70, tO25O LuEko odabran je kao ponuditelj s

najpovoljnijom ponudom za predmet nabave Profesionalna perilica posuda koja je u potpunosti u

skladu s Pozivom za dostavu ponuda odL7. Prosinca 2025. godine u postupku jednostavne nabave:

Profesionalna perilica posuda za potrebe Specijalne bolnice za za5titu djece s neurorazvojnim i

motoridkim smetnjama, evidencijski broj nabave JN 36/25 s cijenom ponude u iznosu od 9.290,00
EUR (bez PDV-a), odnosno LL.6L2,5O EUR (s PDV-om).

Predmet nabave je Profesionalna perilica posuda, a procijenjena vrijednost nabave iznosi 10.400,00

EUR (bez PDV-a).

Kriterij za odabir najpovoljnije ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda koja je u potpunosti

sukladna sa zahtjevima Poziva na dostavu ponuda.

1

IV

ll.



Na ruditelj ie oda bra nom ponud itelju izdati na rudibe nicu.

Obrazloienje

Postupak jednostavne nabave robe pokrenut je Odlukom ravnatelja o provedbi postupka
jednostavne nabave za predmet Profesionalna perilica posuda za potrebe Specijalne bolnice za

zaStitu djece s neurorazvojnim i motoridkim smetnjama, Urbroj: 1,170/20252025, od 17. prosinca

2025. godine, sukladno dlanku 15. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16 ., tt4/22) u daljnjem tekstu:
ZJN 2016), Pravilnika o nabavi robe, usluga i radova na koje se ne primjenjuje zakon o javnoj nabavi,
lzmjeni i dopuna i Pravilnika od 31. svibnja 2023. te Odluci ravnatelja o provedbi postupka
jednostavne nabave.

Poziv za dostavu ponuda itro5kovnik su u skladu s d1.9. Pravilnika o nabavi robe, usluga i radova na

koje se ne primjenjuje zakon o javnoj nabavi. Poziv je objavljen na internetskim stranicama
naruditelja.

U propisanom roku ponudu su dostavila dva ponuditelja:
1. Gastro Dizajn d.o.o., Livadarska 10, 10450 Jastrebarsko
2. Tehno Zagreb d.o.o., Hrastoviika 70, tO25O Luiko

Naziv ponuditelja koji ne udovoljava kriterijima za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta s

obrazloZenjem : Gastro Dizajn d.o.o.

,,3. KRTTERIJ ZA ISKUUEENJE GOSPODARSKOG SUBJEKTA

Zainteresirani gospodarski subjekti u sklopu ponude duZni su dostaviti dokumente, izjave ili
potvrde kojima dokazuju da ne postoje razlozi iskljudivanja gospodarskih subjekata iz

postupka nabave kako slijedi:

3.l.Gospodarski subjekt mora u postupku nabave dokazati da je ispunio obveze plaianja
dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje: u Republici
Hrvatskoj, ako gospodarski subjekt ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj, ili u Republici
Hrvatskoj i/ili u drZavi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, ovisno o tome ima li

gospodarski subjekt poslovni nastan i u Republici Hrvatskoj. U svrhu dokazivanja gospodarski

subjekti u ponudi dostavljaju potvrdu porezne uprave o staniu duga ili drugog nadleZnog

tijela u drZavi poslovnog nastana gospodarskog subjekta.

Sukladno odredbama Pravilnika o izmjenama idopunama Pravilnika o Dokumentacijio nabavi
te ponudi u postupcima javne nabave (NN 75/2020), smatra se da su dokumenti iz dlanka

265. stavka L. todke 2. i 3. i stavka 2. ZN 2Ot6 aiurirani ako nisu stariii od dana poEetka
postupka javne nabave. U ovom sludaju danom podetka postupka nabave smatra se dana

objave Poziva za dostavu ponuda."

Ponuditelj nije dokazao odsutnost osnova za iskljutenje. Dokumentacijom je propisano da potvrda
ne smije biti starija od dana podetka nabave, u ovom sludaju od dana objave Poziva za dostavu
ponude 17.12.2025. Ponuditelj je dostavio Potvrdu Porezne uprave na dan 02.12.2025. te je iskljuden
iz postupka.

2



Kriterij za odabir najpovoljnije ponude bila je ekonomski najpovoljn'rja ponuda ponude koja je u

skladu sa zahtjevima Poziva na dostavu ponuda. Sukladno navedenom izabrana je prihvatljiva ponuda
ponuditelja navedena u todki l. ove Odluke.

specijalist fizika

Ravnateljica
na Kern, dr. med.
ne i rehabilitacije

Dostaviti:
L. www.sbgoljak.hr
1.. Ponuditelju
2. Pismohrana

ZAGREB

Goliak 2

2

J

Dr.


